[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 26.05.2017

  №259-5-РС

       Обоянь

"О внесении имущества в реестр муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в качестве муниципальной казны"
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО:
1.Внести в Реестр муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области (Раздел 1 "Недвижимое имущество") в качестве муниципальной казны следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Почтовый адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	квартира №2
	 306230, Курская обл., г. Обоянь, ул. Луначарского, 65
	1213471,27

	2
	квартира №6
	306230, Курская обл., г. Обоянь, ул. Луначарского, 65
	1152458,73

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов